



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/27459
S.2119

Sayı: 34930642-610-114639
Konu: Soru Önergeleri(7/27459)

11/11/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/27459 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergisi Cevabı

Gövenli Elektronik İmza
Aynı İle Aynıdır

18.11.2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter

8

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : (312) 705 58 11
e-posta : sebahattin.bayrak@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : S. BAYRAK İlçe Sosyal Hizmetler Müdürü
Fax : (312) 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

İlgili soru önergesinde;

“Son yıllarda Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda çalışanlar arasında "müşavir veya danışman" olarak bilinen personel sayılarının giderek arttığı ve birçok yöneticinin siyasi sebeplerle yöneticilikten alınarak mağdur edildiği iddialarıyla ilgili olarak;” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda yönetici olarak görev yaparken bu görevden alınarak müşavir ya da danışman olarak görevlendirilen personel sayısının giderek arttığı iddiaları doğru mudur?

SORU 2: Doğru ise anılan dönemde müşavir, danışman vb. gibi pasif görevlere atanan personel sayısının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3: Anılan personelin son yıllarda çoğaldığı ve bunların genellikle iktidara muhalif görüşler taşıdığı gerekçesiyle yönetici görevlerinden alınarak bunların yerine genellikle iktidara yakınlığıyla bilinen sendikaların referansıya gelen liyakatsiz kişilerin atandığı iddiaları doğru mudur?

CEVAP 1-2-3: Bakanlığımız 08.06.2011 tarihinde kurulmuş olup, bu tarihte yönetici olarak görev yapmakta iken 633 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereği Bakanlık Müşaviri olarak atanmış sayılan personel dışında yönetici kadrosundan müşavir ve danışman kadrosuna atanmış personel bulunmamaktadır.

SORU 4: Anılan dönemde yöneticilik görevinden alınarak müşavir, danışman vb. gibi görevlere atanan kişilerden ne kadarı idari yargıya başvurarak görevlerine iadeleri yönünde mahkeme kararı almışlardır?

SORU 5: Bu durumdakilerin ne kadarı eski görevlerine iade edilmiştir?

SORU 6: Mahkeme kararlarına rağmen çok sayıda personelin görevlerine iade edilmedikleri iddiaları doğru mudur? Doğru ise Bakanlığınızın bu tür uygulamaları hukuk devleti ilkesine aykırı değil midir?

SORU 7: Anılan mahkeme kararlarını uygulamayan sorumlular hakkında bakanlığınızca şimdiye kadar nasıl bir işlem yapılmış ya da yapılmaktadır?

SORU 8: Halen anılan kişilerden çalıştıkları kurumlar aleyhine dava açan personel sayısı ne kadardır?

SORU 9: Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP 4-5-6-7-8-9: Bakanlıđımız, tm mahkeme kararlarını sresi iinde ilgili birimlere bildirilmekte ve bu kararlar ilgili birimler tarafından otuz gn iinde yerine getirilmektedir.

Bakanlıđımızda grev yapan arařtırmacı ve mřavir kadroları 633 sayılı KHK ile ihdas edilmiř olup, konu Bakanlıđımız tasarrufunda deđildir. Bakanlıđımız Hukuk Mřavirliđi kayıtlarında, ynetici iken mřavir ve danıřman kadrolarına atananlar tarafından aılan dava bulunmamaktadır. Arařtırmacı kadrolarına atananlardan dava aanların sayısı ise, 45 olup, bu kiřiler de 633 sayılı KHK ile bu kadrolara atanmıřlardır.